
UCHWAŁA NR XXI/125/2013
RADY GMINY W WILCZYCACH

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567/ oraz art. 211 
i art.212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. 
Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 
1456, poz.1530, poz. 1548, z 2013 r. poz. 153), Rada Gminy Wilczyce postanawia:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 
Urzędy gmin,

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 6 974 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi,

§ 4210. Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 974 zł.

§ 4300. Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 
Szkoły podstawowe,

§ 2590. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną / Łukawa 16 179 zł, Radoszki 4700 
zł, Daromin 22 200 zł/ o kwotę 43 079 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych

§ 2590. Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną / Łukawa 16 179 zł, Radoszki 4700 
zł, Daromin 22 000 zł/ o kwotę 43 079 zł.

§ 3. W Uchwale Nr XIX/104/2012 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2013 rok załącznik nr 11„ Dotacje podmiotowe w 2013 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

Id: B0BA2B9B-4565-459E-8065-F50B6286067F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Sałata

Id: B0BA2B9B-4565-459E-8065-F50B6286067F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/125/2013 

Rady Gminy w Wilczycach 

z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

Dotacje podmiotowe w 2013 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji
1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 170 000,00
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 

Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 
163 101,00 

2 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 62 979,00

3 801 80106 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 30 240,00

4 801 80110 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska” 79 800,00

5 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 473 380,00

6 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 37 100,00

7 801 80106 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 30 600,00

8 801 80110 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Wsi 
Radoszki 171 000,00

9 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 485 760,00

10 801 80103 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 72 600,00

11 801 80106 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 23 400,00

12 801 80110 2590 Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju 
Sołectwa Daromin „ Moja Miejscowość” 68 400,00

Ogółem 1 868 360,00

Id: B0BA2B9B-4565-459E-8065-F50B6286067F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXI/125/2013 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2013 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2013 rok. 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin o kwotę 
6 974 zł, a zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie Alkoholizmowi. Kwota 6 974 zł to 
środki niewykorzystane 

z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii za 2012 rok. 

W § 2 uchwały dokonuje się zmniejszenia planu dotacji na szkoły podstawowe, 

a zwiększa się plan dotacji na oddziały przedszkolne w szkołach prowadzonych przez Stowarzyszenia. 

Dokonane zmiany w planie wydatków mają na celu zapewnienie płynności finansowej budżetu.

Id: B0BA2B9B-4565-459E-8065-F50B6286067F. Podpisany Strona 1




